РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» октября 2023 г.                               №205                        р.п. Усть-Донецкий

	О внесении изменений в Постановление
Администрации Усть-Донецкого
городского поселения от 28.02.2023г.
№39 «О  результатах открытого  конкурса по отбору организации для оказания услуг по сбору и вывозу отходов, не относящихся к твердым коммунальным отходам на территории Усть-Донецкого городского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Усть-Донецкого городского поселения от 08.02.2023г №29 «О  проведении    открытого  конкурса по отбору организации для оказания услуг по сбору и вывозу отходов, не относящихся к твердым коммунальным отходам на территории Усть-Донецкого городского поселения», протоколом оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе по отбору организации для оказания услуг по сбору и вывозу отходов, не относящихся к твердым коммунальным отходам на территории муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение», Уставом муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение», Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3 Постановления Администрации Усть-Донецкого городского поселения от 28.02.2023г. №39 «О  результатах открытого  конкурса по отбору организации для оказания услуг по сбору и вывозу отходов, не относящихся к твердым коммунальным отходам на территории Усть-Донецкого городского поселения» изложить в новой редакции:
«3. Рекомендовать ООО «Чистота» установить плату за сбор и вывоз отходов, не относящихся к твердым коммунальным отходам на территории Усть-Донецкого городского поселения не выше 120 руб.00коп. с земельного участка площадью более 500 кв.м.
	С земельного участка площадью равной или менее 500 кв.м. – не выше 60 руб.00коп. Если в собственности гражданина находится квартира в домовладении, расположенном на земельном участке, то плата за сбор и вывоз отходов, не относящихся к твердым коммунальным отходам на территории Усть-Донецкого городского поселения взимается пропорционально количеству квартир и площади земельного участка».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Усть-Донецкого городского поселения                                      С.В. Тузов

Виза: Новикова А.А.
Исп. Зюзин Э.Г.
Тел. 97183